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MAKLUMAN 
Dalam usaha membendung penularan wabak COVID-19 di Negara Brunei Darussalam, dan dalam 

mematuhi saranan Kementerian Kesihatan mengenai penjarakan fizikal, sukacita dimaklumkan 

mengenai pengemaskinian proses penghantaran dan penerimaan persuratan yang akan dikendalikan 

sepenuhnya melalui kemudahan e-mel rasmi kerajaan. 

Alamat-alamat e-mel rasmi bagi setiap Jabatan/Bahagian/Unit di bawah Kementerian Hal Ehwal 

Ugama adalah seperti berikut: 

Bil. Jabatan Alamat E-mel 

1 Pejabat Menteri Hal Ehwal Ugama pejmenteri.kheu@mora.gov.bn 

2 Pejabat Timbalan Menteri Hal Ehwal Ugama tmkheu@mora.gov.bn 

3 Pejabat Setiausaha Tetap pejsut.kheu@mora.gov.bn 

4 Pejabat Timbalan Setiausaha Tetap  pejtimsut.kheu@mora.gov.bn 

5 Jabatan Pentadbiran  

5.1 ▪ Bahagian Pentadbiran admin.kheu@mora.gov.bn   

5.2 ▪ Bahagian Kewangan kewangan.kheu@mora.gov.bn 

5.3 ▪ Bahagian Perancangan & Perkembangan Sumber Manusia bppsm@mora.gov.bn 

6 Jabatan Hal Ehwal Masjid jhem@mora.gov.bn 

7 Jabatan Hal Ehwal Syariah  

7.1 ▪ Bahagian Pentadbiran jhes@mora.gov.bn 

7.2 ▪ Bahagian Kawalan Makanan Halal bkmh@mora.gov.bn 

7.3 ▪ Bahagian Khidmat Nasihat Keluarga bknk@mora.gov.bn 

8 Jabatan Majlis Ugama Islam muib@mora.gov.bn 

9 Jabatan Pengajian Islam pentadbiran@jpi.edu.bn 

10 Jabatan Urusan Haji juh.kheu@mora.gov.bn 

11 Pusat Da’wah Islamiah pdi@mora.gov.bn 

12 Unit Perundangan Islam upi@mora.gov.bn 

13 Bahagian Pendakwaan Syar’ie bps@mora.gov.bn 

14 Bahagian Penguatkuasaan Agama 
uar.bpu@mora.gov.bn 
red.bpu@mora.gov.bn 

15 Bahagian Dasar, Perancangan dan Penyelidikan bdpp@mora.gov.bn 

16 Bahagian Antarabangsa dan MABIMS bam@mora.gov.bn 

17 Bahagian Kemajuan Syiar Islam syiar.islam@mora.gov.bn 

18 Bahagian Bangunan dan Pemeliharaan bbdp.kheu@mora.gov.bn 

19 Bahagian Perhubungan Awam bpa@mora.gov.bn 

20 Bahagian Teknologi Maklumat btm.admin@mora.gov.bn 
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Bil. Jabatan Alamat E-mel 

21 Institut Tahfiz al-Quran Sultan Haji Hassanal Bolkiah itqshhb@mora.gov.bn 

22 Pejabat Hal Ehwal Ugama Tutong pheu.tutong@mora.gov.bn 

23 Pejabat Hal Ehwal Ugama Belait pheu.belait@mora.gov.bn 

24 Pejabat Hal Ehwal Ugama Temburong pheu.temburong@mora.gov.bn 

25 Unit Kaunseling dan Kefahaman Agama (KAFA) unit.kafa@mora.gov.bn 

26 Unit Kesihatan, Kawalan Keselamatan dan Alam Sekitar (HSSE) unit.kkkkas@mora.gov.bn 

27 Kolej Universiti Perguruan Ugama Seri Begawan  

27.1 ▪ Pejabat Raes pejabat.raes@kupu-sb.edu.bn 

27.2 ▪ Pejabat Timbalan Raes pejabat.timbraes@kupu-sb.edu.bn 

 ▪ Pejabat Penolong Raes pejabat.penraes@kupu-sb.edu.bn 

27.3 ▪ Pejabat Pendaftar pendaftar@kupu-sb.edu.bn 

27.4 ▪ Pejabat Bendahari bursar@kupu-sb.edu.bn 

27.5 ▪ Bahagian Pentadbiran pentadbiran.kupusb@kupu-sb.edu.bn 

 ▪ Bahagian Latihan bhgn.latihan@kupu-sb.edu.bn 

27.6 ▪ Pejabat Antarabangsa dan Perhubungan Awam ipro@kupu-sb.edu.bn 

27.7 ▪ Bahagian Bangunan dan Pemeliharaan Kawasan bangunan.kupusb@kupu-sb.edu.bn 

27.8 ▪ Bahagian Pengurusan Strategik dan Jaminan Kualiti bhgn.psjk@kupu-sb.edu.bn 

27.9 ▪ Bahagian Hal Ehwal Akademik hea@kupu-sb.edu.bn 

27.10 ▪ Bahagian Hal Ehwal Pelajar hep.kupusb@kupu-sb.edu.bn 

27.11 ▪ Perpustakaan library@kupu-sb.edu.bn 

27.12 ▪ Fakulti Usuluddin fakulti.usuluddin@kupu-sb.edu.bn 

27.13 ▪ Fakulti Syariah fakulti.syariah@kupu-sb.edu.bn 

27.14 ▪ Fakulti Pendidikan fakulti.pendidikan@kupu-sb.edu.bn 

27.15 ▪ Pusat Ilmu Teras pusat.ilmuteras@kupu-sb.edu.bn 

27.16 ▪ Pusat Bahasa pusat.bahasa@kupu-sb.edu.bn 

27.17 ▪ Pusat Pengajian Lepas Ijazah dan Penyelidikan pplip.kupusb@kupu-sb.edu.bn 

27.18 ▪ Pusat Pengkajian Kefahaman Ahli Sunnah Waljama’ah pusat.pkaswj@kupu-sb.edu.bn 

27.19 ▪ Pusat Kajian Fiqh Al-Usrah fiqh.alusrah@kupu-sb.edu.bn 

27.20 ▪ Pusat Penyelidikan dan Pengajian Jawi dan Kitab Turath pppjkt@kupu-sb.edu.bn 

27.21 ▪ Pusat Multimedia dan Teknologi admin.pmt@kupu-sb.edu.bn 

27.22 ▪ Pusat Penerbitan pusat.penerbitan@kupu-sb.edu.bn 

 
Disediakan oleh: 

Bahagian Teknologi Maklumat 

Kementerian Hal Ehwal Ugama 


